[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.07.2018

       № 483
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.12.2017 № 957 «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»»

В целях уточнения данных ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»», в связи с изменением объема финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 28.12.2017 № 957 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» следующие изменения:
1.1. В паспорте Ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» цифры «397,8» заменить цифрами «197,8».
1.2 В паспорте Ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»» в разделе Итого цифры «397,8» заменить цифрами «197,8».
1.3. В разделе 5 в строке 1 цифры «397,8» заменить цифрами «197,8».
1.4. В разделе 5 Итого цифры «397,8» заменить цифрами «197,8».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 13 43